

Preparato per "Florentiner" (Art. 98409)

Preparato per "Florentiner"

**Ingredienti**

sciroppo di glucosio, zucchero, olio di palma, glucosio, LATTE INTERO IN POLVERE, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI